Câmara Municipal de Itajubá

PORTARIA/CMI Nº 176, DE 06 DE AGOSTO DE 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o vereador José Maria Silva, para representar o

Poder Legislativo Municipal no Lançamento do Selo Comemorativo dos 100

anos de Nossa Senhora da Piedade em Itajubá, a se realizar hoje, às 19h00 no

Santuário de Nossa Senhora da Piedade, no bairro Piedade, sendo acompanhado

pelo motorista José Reginaldo de Lima.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 06 de agosto de 2014.

VALDOMIRO RIBEIRO CORTEZ

Presidente

		2014-08-18T09:27:33-0300
	JOAO CARLOS DA SILVA:80032052634
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento